

كشف حساب
موظف

faris fahad Ibrahim -فارس فهد ابراهيم

رقم 03016

التاريخ	الحركة	الشرح	حساب تحليلي	المدين (Dr)	الدائن (Cr)	الرصيد
2024-01-28	HRPRC-00002	Salary Awtad 2024-01 Calc...	P-01 Salary		2,098.00	-2,098.00
2024-05-07	HREVP-00002	Vacation Benefit 2023 (Em...	P-06 Vacation		2,554.00	-4,652.00
2024-05-22	HREOS-00003	End of Services Benefit-S...	P-06 Vacation		366.00	-5,018.00
2024-05-22	HREOS-00003	End of Services Benefit-S...	D-04 penalties	1,822.00		-3,196.00
2024-05-22	HREOS-00003	End of Services Benefit-S...	P-01 Salary		1,862.00	-5,058.00
2024-05-22	HREOS-00003	End of Services Benefit-S...	D-01 GOSI	780.00		-4,278.00
						المرحل
2024-07-17	HREOS-00007	3016 اقفال حساب الموظف...	P-01 Salary	2,098.00		2,098.00
2024-07-17	HREOS-00007	3016 اقفال حساب الموظف...	P-06 Vacation	2,554.00		4,652.00
2024-07-17	HREOS-00007	3016 اقفال حساب الموظف...	P-06 Vacation	366.00		5,018.00
2024-07-17	HREOS-00007	3016 اقفال حساب الموظف...	D-04 penalties	1,822.00		3,196.00
2024-07-17	HREOS-00007	3016 اقفال حساب الموظف...	P-01 Salary	1,862.00		5,058.00
2024-07-17	HREOS-00007	3016 اقفال حساب الموظف...	D-01 GOSI	780.00		4,278.00
						الغير مرحل (عمليات غير مدققة
				6,880.00	2,602.00	4,278.00
						الإجمالي
				9,482.00	9,482.00	0.00